A

Республика Карелия
Беломорский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Беломорский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 сентября 2011 г. № 1077
г. Беломорск

О создании муниципального общеобразовательного учреждения Беломорского
муниципального района «Летнереченская средняя общеобразовательная школа»

Руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования
«Беломорский муниципальный район» от 03.05.2011 года №380 «Об утверждении Порядка
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений
муниципального образования «Беломорский муниципальный район», а также утверждения
уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», администрация
муниципального образования «Беломорский муниципальный район» постановляет:
1. Создать муниципальное бюджетное учреждение Беломорского муниципального района
путем изменения типа существующего муниципального общеобразовательного учреждения
Беломорского муниципального района «Летнереченская средняя общеобразовательная
школа»- муниципальное общеобразовательное учреждение Беломорского муниципального
района «Летнереченская средняя общеобразовательная школа» с 01 октября 2011 года.
2. Утвердить:
1) Перечень объектов недвижимого имущества, закрепляемого на праве оперативного
управления за муниципальным общеобразовательным учреждением Беломорского
муниципального района «Летнереченская средняя общеобразовательная школа»
(Приложение 1).
2) Перечень особо ценного движимого имущества, закрепляемого на праве оперативного
управления за муниципальным общеобразовательным учреждением Беломорского
муниципального района «Летнереченская средняя общеобразовательная школа»
(Приложение 2).
3. Директору муниципального общеобразовательного учреждения Беломорского
муниципального района «Летнереченская средняя общеобразовательная школа»:
1) внести соответствующие изменения в устав учреждения;
2) обеспечить представление в регистрирующий орган документов для государственной
регистрации изменений в уставе учреждения в Едином государственном реестре
юридических лиц;
3) предоставить в Финансово-экономическое управление Беломорского муниципального
района в пятидневный срок с момента получения копии устава учреждения и документов,
подтверждающих государственную регистрацию изменений в уставе учреждения в Едином
государственном реестре юридических лиц.

В.Ф.Попов

Приложение 1
Утвержден
Постановлением Администрации

^ МО «Беломорский муниципальный район»
от 28.09.2011 г. № 1077

Перечень
объектов недвижимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за муниципальным

общеобразовательным учреждением Беломорского муниципального района «Летнереченская средняя общеобразовательная школа»
Наименование учреждения
Муниципальное общеобразовательное учреждение Беломорского муниципального района «Летнереченская средняя общеобразовательная школа1>>

Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя
Администрация муниципального образования «Беломорский муниципальный район»

№
п/п

вид имущества адрес места нахождения
общая

площадь
объекта кв.м.

балансовая
стоимость,

руб

остаточная
стоимость,

руб
год постройки

1 Здание школы
Беломорский район п.Летнереченский,

ул.Школьная^. 19 2184,5 10264818,44 7131894,69 1967

2 Гараж на 2 машины
Беломорский район п.Летнереченский,

ул.Школьная^ц. 19 100 15214,5 0 1982

3 Здание тира
Беломорский район п.Летнереченский,

ул.Школьная ,д. 19 154 69613,78 47024,11 1988

4 Здание детского сада
Беломорский район п.Летнереченский,

ул.Набережная,д. 7 854,9 1695808,17 0
1965